
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία οικ. 2/45619/

ΔΛΤΠ/05-02-2021 απόφασης του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός λειτουργί-
ας τραπεζικών λογαριασμών και ταμειακός προ-
γραμματισμός των φορέων της Γενικής Κυβέρνη-
σης που υπάγονται στην παρ. 10 του άρθρου 69Α 
του ν. 4270/2014» (Β’ 604). 

2	 Υπέρβαση του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2025 
υπαλλήλων της Περιφέρειας Πελοποννήσου/
Διεύθυνσης Διοικητικού  - Οικονομικού Περιφε-
ρειακής Ενότητας Κορινθίας/Γραφείο Κίνησης 
Αυτοκινήτων.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 224748 ΕΞ 2025	 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία οικ. 2/45619/
ΔΛΤΠ/05-02-2021 απόφασης του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός λειτουργί-
ας τραπεζικών λογαριασμών και ταμειακός προ-
γραμματισμός των φορέων της Γενικής Κυβέρνη-
σης που υπάγονται στην παρ. 10 του άρθρου 69Α 
του ν. 4270/2014» (Β’ 604). 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) Των άρθρων 209 και 244 του ν. 5193/2025 «Ενίσχυ-

ση της κεφαλαιαγοράς και άλλες διατάξεις» (Α’ 56), 
β) του άρθρου 69Α του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-

ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 143), 

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), 

δ) του πδ 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ε) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-7-2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441). 

3. Την υπό στοιχεία οικ. 2/45619/ΔΛΤΠ/05-02-2021 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Κα-
θορισμός λειτουργίας τραπεζικών λογαριασμών και τα-
μειακός προγραμματισμός των φορέων της Γενικής Κυ-
βέρνησης που υπάγονται στην παρ. 10 του άρθρου 69Α 
του ν. 4270/2014» (Β’ 604), όπως αυτή τροποποιήθηκε με 
τις υπό στοιχεία οικ. 2/121715/ΔΛΤΠ/15.12.2021 (Β’ 6230), 
οικ. 2/80123/ΔΛΤΠ/14.02.2022 (Β’ 1022), οικ. 2/120496/
ΔΛΤΠ/09.05.2022 (Β’ 2353), οικ. 2/49254/ΔΛΤΠ/22.4.2024 
(Β’ 2631) και οικ. 2/175312/ΔΛΤΠ/7.10.2025 (Β’ 5478) 
όμοιες αποφάσεις. 

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

5. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Αντικαθιστούμε την παρ. 3 του άρθρου 12 της υπό 

στοιχεία οικ. 2/45619/ΔΛΤΠ/05-02-2021 (Β’ 604) απόφα-
σης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, ως εξής: 

«3. Το μέγιστο όριο της ρευστότητας, το οποίο οι Φο-
ρείς της Γενικής Κυβέρνησης επιτρέπεται να διατηρούν 
σε πιστωτικά ιδρύματα εκτός του Σ.Λ.Θ., ισούται με τις 
εκτιμώμενες καθαρές ταμειακές ανάγκες του Φορέα (ει-
σπράξεις μείον πληρωμές) για το επόμενο δεκαπενθή-
μερο οι οποίες εξυπηρετούνται μέσω των λογαριασμών 
που τηρούν οι φορείς στα ιδρύματα αυτά. Το όριο αυτό 
δεν μπορεί να υπερβαίνει σε συστηματική βάση το πέντε 
τοις εκατό (5%) του συνόλου των διαθεσίμων του Φορέα, 
με την επιφύλαξη των διατάξεων της περ. γ) της παρ. 13 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7144

86453



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ86454 Τεύχος B’ 7144/30.12.2025

του άρθρου 69Α του ν. 4270/2014. Το δεκαπενθήμερο 
νοείται σε ημερολογιακούς όρους». 

Κατά τα λοιπά ισχύει η ως άνω τροποποιούμενη 
απόφαση.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 24 Δεκεμβρίου 2025

Ο Υφυπουργός

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ

Ι

Αριθμ. 66882	 (2)
Υπέρβαση του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2025 
υπαλλήλων της Περιφέρειας Πελοποννήσου/Δι-
εύθυνσης Διοικητικού - Οικονομικού Περιφερει-
ακής Ενότητας Κορινθίας/Γραφείο Κίνησης Αυ-
τοκινήτων.

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 2 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ 

του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δια-
τάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

β) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

γ) του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κα-
τάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

δ) του άρθρου  1 του π.δ.  82/2023 «Μετονομασία 
Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμ-
ματειών  - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και 
συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές 
διατάξεις» (Α’ 139),

ε) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

στ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-
τερικών» (Α’ 180), 

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181), όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 85/2025 
(Α’ 171),

η) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. α) Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

β) την υπ’ αρ. 923/26.09.2025 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών Παρασκευή 
Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 5254).

3. Tην υπ’ αρ. 102701/23.06.2021 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Καθορισμός ανώτατου 
επιτρεπόμενου κατ’ έτος ορίου ημερών κίνησης εκτός 
έδρας αιρετών, μετακλητών και πάσης φύσεως υπηρε-
τούντων υπαλλήλων στην Περιφέρεια Πελοποννήσου 
και στο Ν.Π.Δ.Δ. ’’Αρδευτικός Οργανισμός Στυμφαλίας 
Ασωπού Κορινθίας (Α.Ο.Σ.Α.Κ.)’’, εποπτευόμενο από την 
Περιφέρεια Πελοποννήσου, για το έτος 2021 και εφεξής» 
(Β’ 3262).

4. Το υπ’ αρ. 330994/30.10.2025 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Διοικητικού - Οικονομικού Π.Ε. Κορινθίας με το 
οποίο ζητείται η έγκριση υπέρβασης κατά είκοσι (20) 
ημέρες του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων ημερών 
μετακίνησης εκτός έδρας για τρεις (3) συνολικά υπαλλή-
λους, κλάδου ΔΕ οδηγών, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, του 
Γραφείου Κίνησης Αυτοκινήτων.

5. Το υπ’  αρ. 330008/30.10.202 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Διοικητικού - Οικονομικού Π.Ε. Κορινθίας με το 
οποίο: α) Βεβαιώνεται ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι έχουν 
εξαντλήσει το ανώτατο όριο των εξήντα (60) ημερών 
μετακίνησης εκτός έδρας και β) διαπιστώνεται η ανά-
γκη μετακίνησης των υπαλλήλων εκτός έδρας, για τους 
κάτωθι λόγους:

Μεταφορά μηχανικών για ελέγχους, επίβλεψη, επιμε-
τρήσεις και παραλαβή έργων, μετακινήσεις με κλιμάκια 
ελέγχου καταστημάτων τροφίμων και υγειονομικού εν-
διαφέροντος (και τα Σαββατοκύριακα), μετακινήσεις για 
έκτακτα και απρόβλεπτα γεγονότα (πλημμύρες, κατολι-
σθήσεις και χιονοπτώσεις), μετακινήσεις υπαλλήλων της 
Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της 
Π.Ε. Κορινθίας για την αντιμετώπιση και διαχείριση των 
εκτάκτων αναγκών λόγω πανώλης μικρών μηρυκαστι-
κών στην Κορινθία, για αδειοδοτήσεις στάβλων και κτη-
νιατρικών μονάδων, αιμοληψίες για την πρόληψη ζωικών 
ασθενειών (σαλμονέλας, πανώλης κ.α.), κρεοσκοπικούς 
ελέγχους, αναδιάρθρωση και μετατροπή αμπελώνων, 
έλεγχο αμπελουργικού μητρώου, φυτοϋγειονομικούς 
ελέγχους, δακοκτονία, μετακινήσεις στην έδρα της Περι-
φέρειας για την συμμετοχή υπαλλήλων στην Οικονομική 
Επιτροπή γα την συμμετοχή σε συμβούλια, συσκέψεις, 
σεμινάρια κ.λπ., κάλυψη αναγκών της Διεύθυνσης Ανά-
πτυξης Π.Ε. Κορινθίας για αγορανομικούς ελέγχους, 
ελέγχους λαϊκών αγορών, ελέγχους επιχειρήσεων κ.λπ., 
κάλυψη αναγκών της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Κορινθίας για αδειοδοτήσεις 
καταστημάτων, φαρμακείων, γυμναστηρίων, ελέγχους 
καταγγελιών, διενέργειες κοινωνικών ερευνών, σύμφωνα 
με το επισυναπτόμενο πρόγραμμα μετακινήσεων.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 86455Τεύχος B’ 7144/30.12.2025

6. Την υπ’ αρ. 329464/30.10.2025 βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης της Διεύθυνσης Διοικητικού - Οικονομικού 
Π.Ε. Κορινθίας και τις με Α/Α 2362 και υπ’ αρ. 325732/ 
24-10-2025 (ΑΔΑ: Ρ7Υ87Λ1-ΩΟΓ) και με Α/Α 2365 και 
υπ’ αρ. 325738/24-10-2025 (ΑΔΑ: ΨΗ8Β7Λ1-ΟΤ7) απο-
φάσεις ανάληψης υποχρέωσης.

7. Την υπ’ αρ. 279/2025 εισήγηση του ΓΔΟΤΑΑΠ του 
ΥΠ.ΕΣ. 

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη ύψους εξακοσίων (600,00) ευρώ 
συνολικά, η οποία θα καλυφθεί από εγγεγραμμένες πι-
στώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέ-
ρειας Πελοποννήσου έτους 2025 και αναλύεται ως εξής: 
400€ στον Κ.Α.Ε. 02.072.0721.0001 για δύο (2) μόνιμους 
υπαλλήλους και 200€ στον Κ.Α.Ε. 02.072.0716.0001 για 
έναν (1) υπάλληλο Ι.Δ.Ο.Χ.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπέρβαση του ανώτατου ορίου ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2025, κατά είκο-
σι (20) ημέρες, για: 

- Δύο (2) μόνιμους υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας 
ΔΕ Οδηγών και

- Έναν (1) υπάλληλο Ι.Δ.Ο.Χ. κλάδου/ειδικότητας ΔΕ 
Οδηγών, του Γραφείου Κίνησης Αυτοκινήτων της Διεύ-
θυνσης Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. Κορινθίας, της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει δύο (2) μήνες πριν τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τυχόν ημέρες μετακίνησης που έχουν πραγματοποι-
ηθεί και δεν καλύπτονται από την αναδρομικότητα των 
δύο (2) μηνών από την ημερομηνία δημοσίευσης της 
παρούσας, δεν μπορούν να αποζημιωθούν.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Δεκεμβρίου 2025

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών	 Εσωτερικών
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ	 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ86456 Τεύχος B’ 7144/30.12.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02071443012250004*


		2025-12-31T12:06:32+0200




